

Herning Industri Lager A/S
Cypresvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 58 50 67 10

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Kristian Løftgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning Industri Lager A/S Cypresvej 6 7400 Herning Telefon: 97125644 Hjemmeside: www.hil-as.dk CVR-nr.: 58 50 67 10 Stiftet: 25. juni 1976 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claudio Keld Christensen Henrik Løftgaard Kristian Løftgaard Sanne Gordon Christensen
Direktion	Kristian Løftgaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Hostrupsvej 6, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	KJV A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med værktøjsmaskiner, værktøj og maskintekniske artikler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 17.285 t.kr. mod 24.120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.466 t.kr. mod 12.142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen truffet beslutning om at selskabet skal fusioneres med moderselskabet, KJV A/S CVR. nr. 79012513. Fusionen sker som led i en samlet plan om at samle aktiviteterne i ét selskab. Der sker ingen ændringer til aktiviteten i forbindelse med fusionen. Fusionen er gennemført pr. 1 maj 2025.

Der er ikke kendskab til øvrige væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	17.284.765	24.119.880
1 Personaleomkostninger	-8.215.388	-8.186.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-787.648	-662.701
Driftsresultat	8.281.729	15.270.555
Andre finansielle indtægter	173.778	378.079
2 Øvrige finansielle omkostninger	-164.848	-74.578
Resultat før skat	8.290.659	15.574.056
Skat af årets resultat	-1.824.779	-3.432.265
Årets resultat	6.465.880	12.141.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
Overføres til overført resultat	6.465.880	141.791
Disponeret i alt	6.465.880	12.141.791

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.320.823	1.936.172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.320.823</u>	<u>1.936.172</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	110.000
5 Deposita	117.386	117.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.386</u>	<u>227.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.438.209</u>	<u>2.163.718</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.515.904	13.288.275
Varebeholdninger i alt	<u>13.515.904</u>	<u>13.288.275</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.309.971	6.131.399
Andre tilgodehavender	1.590.094	1.933.787
Periodeafgrænsningsposter	24.411	87.621
Tilgodehavender i alt	<u>6.924.476</u>	<u>8.152.807</u>
Likvide beholdninger	816.423	3.345.060
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.256.803</u>	<u>24.786.142</u>
Aktiver i alt	<u>22.695.012</u>	<u>26.949.860</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	556.000	556.000
	Overført resultat	11.304.314	4.838.434
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>12.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.860.314</u>	<u>17.394.434</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>54.626</u>	<u>115.696</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.626</u>	<u>115.696</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.261.287</u>	<u>0</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.261.287</u>	<u>0</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.622.302	7.862.496
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.619	579.020
	Gæld til kapitalinteresser	0	1.233
	Selskabsskat	96.285	0
	Anden gæld	<u>715.579</u>	<u>996.981</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.518.785</u>	<u>9.439.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.780.072</u>	<u>9.439.730</u>
	Passiver i alt	<u>22.695.012</u>	<u>26.949.860</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	556.000	4.696.643	10.400.000	15.652.643
Udloddet udbytte	0	0	-10.400.000	-10.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.791	12.000.000	12.141.791
Egenkapital 1. januar 2024	556.000	4.838.434	12.000.000	17.394.434
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.465.880	0	6.465.880
	556.000	11.304.314	0	11.860.314

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.088.329	7.172.838
Pensioner	972.604	878.951
Andre omkostninger til social sikring	154.455	134.835
	8.215.388	8.186.624
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.287	0
Andre finansielle omkostninger	153.561	74.578
	164.848	74.578
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.468.350	4.955.639
Tilgang i årets løb	53.893	677.141
Afgang i årets løb	0	-164.430
Kostpris ultimo	5.522.243	5.468.350
Afskrivninger primo	-3.532.178	-3.123.823
Årets afskrivninger	-669.242	-572.785
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	164.430
Afskrivninger ultimo	-4.201.420	-3.532.178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.320.823	1.936.172
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	110.000	110.000
Afgang i årets løb	-110.000	0
Kostpris ultimo	0	110.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	110.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Deposita			
Kostpris primo	117.546	117.546	
Afgang i årets løb	-160	0	
Kostpris ultimo	<u>117.386</u>	<u>117.546</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>117.386</u>	<u>117.546</u>	
6. Gæld til tilknyttede virksomheder			
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.261.287	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.261.287</u>	<u>0</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.261.287	0	3.261.287
	<u>3.261.287</u>	<u>0</u>	<u>3.261.287</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.261 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	13.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.310

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med restbindingsperiode på 44 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør i alt 2.672 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ahlsell Danmark Holding ApS, CVR-nr. 19541142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Mellemløbselskabet af 15.11.2024 ApS pr. 15. november 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Herning Industri Lager A/S indgår i koncernregnskabet for Quimber Group Holdings AB, Sverige, som både er den mindste og største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet for Quimber Group Holdings AB 559155-5577 kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på www.cvr.dk Ahlsell Danmark Holding ApS cvr. nr. 19541142.